
UCHWAŁA NR XLIX/747/2013
RADY MIEJSKIEJ  W ĆZELADZI

z dnia 13 maja 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Czeladzi 

Na podstawie art. 18. ust. 2  pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje 

§ 1.  Uchyla się  Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi:

     1)  Uchwała Nr VI/53/2007  w sprawie powołania i ustalenia  składu osobowego Zespołu ds. 

opiniowania wniosków kandydatów do Nagrody Miasta Czeladź i nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Czeladź;

    2) Uchwała Nr VI/58/2011 w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów do 

nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź raz wniosków do przyznawania  Nagród 

Miasta Czeladź. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
mgr Jolanta Moćko 




